
8100 SB 13 Sada ráčny Zyklop Comfort, s přepínací páčkou, s připojovacím
rozměrem 3/8", palcový systém, 11 dílný
Ráčna Zyklop Comfort, 3/8"

   

Čárový kód: 4013288227973 Rozměr: 280x150x60 mm

Díl č.: 05005531001 Hmotnost: 1340 g

Výrobek č.: 8100 SB 13 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041100

11dílná sada ráčen Zyklop Comfort; palcový systém

Příjemné na dotyk díky plastovému opláštění

Plastové opláštění chrání povrch před poškozením

Jemné ozubení s 80 zuby pro krátký zpětný úhel pouhých 4,5°

Extrémně štíhlá konstrukce s měkkou, ergonomickou zónou rukojeti pro jednoduchou práci i ve velmi úzkých prostorech

Funkce bezpečného zajištění hlavice tlačítkem, pohodlná změna směru díky přepínací páčce

V robustním textilním pouzdru

Vhodné pro systém Wera 2go

 

11dílná sada ráčen Zyklop Comfort v lehkém a robustním odolném textilním boxu. Díky dvoukomponentnímu plastovému opláštění se s

ráčnou Zyklop Comfort příjemně pracuje i v chladu a navíc chrání povrch před poškozením. Nástrčné hlavice Zyklop Impaktor se

vyznačují nadprůměrnou životností i v extrémních podmínkách. Díky identifikátoru nářadí Take it easy (barevné označení podle velikosti)

máte požadovanou velikost rychle po ruce. Prodlužovací nástavec Zyklop lze použít i na těžko dostupné šrouby a matice.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_3_8_zyklop_comfort_ratchet_3_8_8100_sb_13.html

Wera - 8100 SB 13
05005531001 - 4013288227973

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     08.03.2025 - 1 / 3



8100 SB 13 Sada ráčny Zyklop Comfort, s přepínací páčkou, s připojovacím
rozměrem 3/8", palcový systém, 11 dílný
Ráčna Zyklop Comfort, 3/8"

Plastové opláštění Jemné ozubení Pro úzké montážní prostory

Ráčna Zyklop Comfort má díky

jemnému ozubení s 80 zuby krátký

zpětný úhel, a to pouhých 4,5°.

Plastové opláštění umožňuje

příjemnou a bezpečnou práci i při

nízkých teplotách.

Ráčna Zyklop Comfort má díky

jemnému ozubení s 80 zuby krátký

zpětný úhel, a to pouhých 4,5°.

Extrémně štíhlá konstrukce ráčny

Zyklop Comfort umožňuje snadnou

práci i ve velmi stísněných

montážních prostorech.

Kuličkova aretace S přepínací páčkou Flexibilní díky suchému zipu

Kuličková aretace zajišťuje

bezpečné dosednutí nástrčných

ořechů a příslušenství a také

spolehlivou bezpečnost během

šroubování.

Pohodlná změna směru díky

přestavné páce.

Textilní pouzdro má na zadní

straně flaušovou zónu. Textilní

pouzdro lze ke komponentům

Wera 2go připevnit pomocí

dodaného samolepicího pásku na

suchý zip. Nebo na stěnu, polici či

dílenský vozík.

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_3_8_zyklop_comfort_ratchet_3_8_8100_sb_13.html

Wera - 8100 SB 13
05005531001 - 4013288227973

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     08.03.2025 - 2 / 3



8100 SB 13 Sada ráčny Zyklop Comfort, s přepínací páčkou, s připojovacím
rozměrem 3/8", palcový systém, 11 dílný
Ráčna Zyklop Comfort, 3/8"

Sada obsahuje:

8010 B Ráčna Zyklop Comfort, s přepínací páčkou, s připojovacím rozměrem 3/8", 3/8" x 230 mm
05005540001 1x    3/8" x 230 mm

8790 B Nástrčná hlavice Impaktor s připojovacím rozměrem 3/8", 1/4" x 30 mm
05005514001 1x    1/4" x 30 mm

05005515001 1x    5/16" x 30 mm

05005516001 1x    3/8" x 30 mm

05005517001 1x    7/16" x 30 mm

05005518001 1x    1/2" x 30 mm

05005519001 1x    9/16" x 30 mm

05005520001 1x    5/8" x 30 mm

05005521001 1x    11/16" x 30 mm

05005522001 1x    3/4" x 30 mm

8798 B Nástavec Zyklop, 3/8", 3/8" x 152.4 mm
1x    3/8" x 152.4 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_3_8_zyklop_comfort_ratchet_3_8_8100_sb_13.html

Wera - 8100 SB 13
05005531001 - 4013288227973

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     08.03.2025 - 3 / 3

https://www.wera.de/cs/05005540001
https://www.wera.de/cs/05005514001
http://www.tcpdf.org

